
  

 

  

 

 

 

1 

 

2022年 4月 4日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

 

境港寄港休止について 

 

拝啓 桜花の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、1995年の境港寄港開始より、皆様の多大なるご支援のもとサービスを続けてまい

りましたが、この度、下記航海をもちましてサービスを休止させて頂くことになりました。 

これまでご利用いただきました皆様には、深く感謝いたしますと共に、急な休止によりご迷惑を

お掛けいたしますことお詫び申し上げます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

輸入貨物の最終便 

OSG BEAUTEC V.1961E 

VESSEL 
航海番号 上海 境港 金沢 上海 

定曜日 金 月 火 金 

OSG BEAUTEC 1961E 4/29 5/2 5/3 5/6 

 

輸出貨物の最終便 

OSG BEAUTEC V.1964W 

VESSEL 
航海番号 上海 境港 金沢 上海 

定曜日 金 月 火 金 

OSG BEAUTEC 1964W 5/20 5/23 5/24 5/27 

 

※上記は暫定スケジュールとなります。 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-102 


